
FA 15:00

Vieta Vardas Pavardė Gim. metai Rungtis Laikas Taškai Treneris Universitetas

(b) Lukas Brasiūnas 1994 Z.Gudauskas

(3) Simonas Utkus 1995 A.Tamulevičienė

(2) Dţiugas Kuliešius 1991 A.Blaţonis

(s) Simonas Jurgis Kuliešius 1993 A.Tamulevičienė

(b) Edmundas Šameto 1992 V. Milius

(3) Paulius Merkys 1995 R. Tamulevičius, I. Domarkaitė

(2) Lukas Dobrovolskis 1996 R. Tamulevičius, I. Domarkaitė

(s) Mantas Trakšelis 1997 V.Milius, T.Valčiukas

FA 15:10

Vieta Vardas Pavardė Gim. metai Rungtis Laikas Taškai Treneris Universitetas

(b) Emilis Abelkis 1996 KU

(s) Tomas Vintilas 1992

(b) Tautvydas Vaitkūnas 1995

(s) Tomas Plauška 1988

(b) Dominykas Bernotas 1992

(s) Kristijonas Bernotas 1994

(b) Rokas Balsys 1992

(s) Dovydas Balsys 1991

FA 15:20

Vieta Vardas Pavardė Gim. metai Rungtis Laikas Taškai Treneris Universitetas

1 (b) Eisvė Stulpinaitė 1996 W1x 4:31.20 9 T. Katliorius KU

2 (b) Aušra Dobelinskaitė 1996 W1X 4:38.64 7 L.Mileška VU

3 (b) Deimantė Varnaitytė 1992 W1X 5:04.80 6 V. Leknickas VU

FA 15:30

Vieta Vardas Pavardė Gim. metai Rungtis Laikas Taškai Treneris Universitetas

1 (b) Dovydas Nemeravičius 1996 M1x 3:33.69 9 N.Savickytė LSU

2 (b) Mantas Trakšelis 1997 M1x 3:42.06 7 Milius, Valčiukas VGTU

3 (b) Karolis Kamarauskas 1995 M1X 3:45.86 6 VDU

4 (b) Simonas Jurgis Kuliešius 1993 M1X 3:58.61 5 A.Tamulevičienė VU

LIETUVOS STUDENTŲ IRKLAVIMO ČEMPIONATAS

1 M4x VU3:22.76 9

REZULTATAI

2 M4x VGTU

3 M2- T. Katliorius KU

73:28.06

3:21.93

4 M2- T. Katliorius KU

2 M2- T. Katliorius KU3:24.31

3:35.46

1 M2- T. Katliorius9

7

6

53:37.12



FA 15:40

Vieta Vardas Pavardė Gim. metai Rungtis Laikas Taškai Treneris Universitetas

1 (b) Karolis Sunklodas 1992 LM1x 3:22.76 9 Virgaudas Leknickas LEU

2 (b) Tomas Plauška 1988 LM1x 3:27.79 7 Tadas Katliorius KU

3 (b) Lukas Dobrovolskis 1996 LM1x 3:28.14 6 Vydūnas Banelis VGTU

4 (b) Edmundas Šameto 1992 LM1x 3:31.57 5 Vytautas Milius VGTU

5 (b) Joris Mykolas Medeišis 1993 LM1x 3:44.91 4 A.Tamulevičienė VU

6 (b) Lukas Virketis 1994 LM1x 3:59.47 3 Tadas Katliorius KU

FA 15:50

Vieta Vardas Pavardė Gim. metai Rungtis Laikas Taškai Treneris Universitetas

(b) Deimantė Varnaitytė 1992 V. Leknickas

(s) Aušra Dobelinskaitė 1996 L.Mileška

(b) Samanta Pračkina 1996

(s) Jelena Astrakova 1987

FA 16:05

Vieta Vardas Pavardė Gim. metai Rungtis Laikas Taškai Treneris Universitetas

(b) Dominykas Bernotas 1992

(3) Kristijonas Bernotas 1994

(2) Rokas Balsys 1992

(s) Dovydas Balsys 1991

(b) Tautvydas Vaitkūnas 1995

(3) Lukas Virketis 1994

(2) Emilis Abelkis 1996

(s) Tomas Vintilas 1992

FA 16:15

Vieta Vardas Pavardė Gim. metai Rungtis Laikas Taškai Treneris Universitetas

(b) Ţilvinas Martinkėnas 1995 V. Banelis

(s) Paulius Merkys 1995 R.Tamulevičius, I. Domarkaitė

(b) Lukas Brasiūnas 1994 Z.Gudauskas

(s) Simonas Utkus 1995 A.Tamulevičienė

(b) Joris Mykolas Medeišis 1993 A.Tamulevičienė

(s) Dţiugas Kuliešius 1991 A.Blaţonis

FA 16:15

Vieta Vardas Pavardė Gim. metai Rungtis Laikas Taškai Treneris Universitetas

(b) Eisvė Stulpinaitė 1996

(3) Jelena Astrakova 1987

(2) Samanta Pračkina 1996

(s) Viktorija Jakubicka 1995

Varţybų vyr. teisėja Laimutė Šliţauskienė

W2x Tadas Katliorius KU

W2x VU

2 M4- Tadas Katliorius KU

4:39.13 9

1 M4- Tadas Katliorius KU

2 M2x VU

91 M2x VGTU

3 M2x VU

1 W4x Tadas Katliorius KU

3:42.37 7

4:07.96 6

95:23.36

7:00.61 7

3:07.23 9

3:32.82 7

3:32.75



Vieta Komanda Taškų suma W1X M1X LM1X W2- M2X W2X M2- W4X M4- M4X

KU 78 9 10 7 27 9 16

VU 53 13 5 4 13 9 9

VGTU 34 7 11 9 7

LEU 9 9

LSU 9 9

VDU 6 6

189 22 27 34 0 22 16 27 9 16 16

LIETUVOS STUDENTŲ IRKLAVIMO ČEMPIONATAS

KOMANDINIAI REZULTATAI


